Data: 22 aprile 1608.

335

D.C., I, XXXIV

Argumentum: Actus subsequens non praesumitur factus ex errore, & pacta in favorem fratris a sorore confecta sunt valida.

Parti: Vincenzo De Medico contro Mattia De Medico.

Data: 29 marzo 1608.

336

D.C., XXXV

Argumentum: Liberatio est nulla si procedat contra non possidentem creditore sciente, alias secus. Et quid servari debeat de termino ad redimendum dierum octo inter Cives Panhormitanos.

Parti: Angela Donguido contro Girolamo De Gregorio.

Data: 29 marzo 1608.

337

D.C., I, XXXVI

Argumentum: Litis contestatio, est fundamentum iudicij, quae facta cum viro de re spectante ad uxorem an sit valida.

Parti: Francesa Saladino.

Data: 24 marzo 1608.

338

D.C., I, XXXVII

Argumentum: Condemnatus perpetuo ad trireme san possit facere testamentum, & quid cum licentia Principis, & an possit facere contractus inter vivos.

Parti: Antonio Orlando contro Giacomo Tarantino.

Data: 19 luglio 1608.

339

D.C., I, XXXVIII

Argumentum: Viro vel eius haeredibus quibus est data optio solvendi dotem in pecunia vel redditibus, non elegantibus, an devolvatur electio ad uxorem.

Parti: Giovanni Coruna contro Franceschilla Valdesi.

Data: 2 luglio 1608.

340

D.C., I, XXXIX

Argumentum: Privilegio I. unicae non censetur derogatum, nisi specialis fuerit de ea facta mentio. Officiales quando gaudeat eius foro. Item ne continentia causae dividatur, causa remanet ob eius praeheminentiam in M.R.C.

Parti: Agata Tudisco contro Fabrizio Buffardo.

Data: 11 luglio 1608.

341

D.C., I, XXXX

Argumentum: Interliquatoria lata in articulo (reiiciantur) nisi fuerit cum clausula praestito de restituendo in casu succumbentiae, & facta solutione audiatur quando sit nulla?

Parti: Antonio De Catania contro Francesca Muta.

Data: 9 agosto 1608.

342

D.C., I, XXXXI

Argumentum: Ius Canonis inter plures possessors pro ratha debetur, nam recognitio non obligat nisi ratione rei possessae.

Parti: Fabio Zavatteri contro Angela Bisbona.

Data: 30 agosto 1608.

343

D.C., I, XXXXII

Argumentum: Appellatio an sit admittenda cuius sit cognition? Et an detur ab interlocutoria de migrando, seu ut vulgo dicitur (di sfrattare).

Parti: Giuseppe Starraba contro Andrea Gaffuri.

Data: 28 agosto 1608.

344

D.C., I, XXXXIII

Argumentum: Appellatio ex forma Ritus non admittitur in M.R.C. quando fuerit processum summarie, scripturarum visione, vel ex abrupto.

Parti: Giacomo Pitrosino contro Giovan Vincenzo Clavica.

Data: 2 agosto 1608.

345

D.C., I, XXXXIII

Argumentum: Impedimentum quando tolli potest non excusat a peremptione instantiae, restitution in integrum maiori quando concedatur, & quod salarium debeatur Advocato & Procuratori.

Parti: s.n.

Data: 30 agosto 1608.

346

D.C., I, XXXXV

Argumentum: Tutor qui praesentavit computa cum legitimis cautelis dicitur satisfacere petitioni pupilli, qui petit ab eo computa sibi reddi.

Parti: Antonia Viali contro Giacomo Viali.

Data: 24 agosto 1608.

347

D.C., I, XXXXVI

Argumentum: Debitor quando liberatur ex apodixa facta in Banco, & quando huiusmodi apodixa dicatur facta in fraudem, si Bancherius decoxerit.

Parti: s.n.

Data: 13 agosto 1608.

348

D.C., I, XXXXVII

Argumentum: Appellatio an sit deserta, quando quis habet impedimentum, quod tolli potest per procuratorem, & quae sint impedimenta, ex quibus quis excusetur a prosecutione appellationis.

Parti: Giovan Domenico Gatto contro Lucrezia Santo Stefano.

Data: 13 febbraio 1608.

349

D.C., I, XXXXVIII

Argumentum: Sententia quando sit nulla non datis terminis, & quid si procedatur per viam effectus. Virgini an competat privilegium I. unicae, & eo stante cuius electio sit spectanda actoris, vel Rei?

Parti: Paolo e Antonio Morgana contro Maria Valentino.

Data: 26 gennaio 1607.

350

D.C., I, XXXXIX

Argumentum: Syndicatori, cui fuit commissa aliqua delegatio per Excellentiam Suam an debeantur dietae delegationis dum vacat in sindacatu, & consequatur etiam dietas a synacatis.

Parti: Giovan Filippo Testa.

Data: 21 gennaio 1608.

351

D.C., I, L

Argumentum: Fideicommissum quod sit per relationem ad aliud testamentum ad quae bona adaptetur, & clausula in fine posita quando habeat relationem ad omnia praecedentia.

Parti: Pietro Cinami contro Paolo e Vincenza La Cava.

Data: 1608.

352

D.C., I, LI

Argumentum: Census constitutus in contractu, qui contineat substantialia Bullae, censetur factus iuxta formam Bullae, & Regiae Pragmaticae.

Parti: s.n.

Data: s.d.

353

D.C., I, LII

Argumentum: Secundus creditor debet solvere primo creditori totum illud, quod ei debetur ex causa anteriori, ac etiam expensas, ut ad ius offerendi admittatur.

Parti: Maria La Cava contro Marco La Cava.

Data: 27 giugno 1607.

354

D.C., I, LIII

Argumentum: Magister Notarius sit suspectus quia causa sit propria, eius actuarij sunt suspecti, & quid in Consiliarijs, quando Praeses est suspectus.

Parti: Francesco De Bononia contro Laura Valdina.

Data: 2 giugno 1607.

355

D.C., I, LIII

Argumentum: Articulus notarie cavillosus non debet de necessitate decidi, & Iudex eo non obstante potest procedere ad ulteriora, etiam quod adsit protestatio.

Parti: Pietro Spatafora contro Mariano Muntimurro.

Data: 16 giugno 1607.